
  
 

 
 

PP 

Via Palestro, 32 – 00185  Roma - Tel: 06.492724217-283 - Fax: 06.492724301 

e-mail: segr.irpps@irpps.cnr.it  pec: irpps@pec.cnr.it  Cod. Fisc. 80054330586 

PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE GRADUATORIA 

Avviso di selezione n° ar IRPPS-004-2024 RM 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 22 comma 1, della LEGGE 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO il proprio Provvedimento Prot IRPPS n.  135230 del 22 04 2024 mediante il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, e le risultanze con la relativa graduatoria di 

merito; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’ Avviso di selezione n° ar IRPPS-

004-2024 RM, per l’attivazione di n. 1 assegni di Ricerca per lo svolgimento di attività di Ricerca come 

specificato: 

 

Posti a concorso n. 1 Assegno: A) “Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca, per la 

seguente tematica: “Applicazione di metodologie di analisi qualitativa e quantitativa dei risultati di 

indagini qualitative (eventi partecipativi, questionari e interviste)” presso l’Istituto di Ricerche sulla 

Popolazione e le Politiche Sociali- IRPPS del CNR – Roma, sotto la Resp. Scientifica della Dott.ssa 

Alessia D’Andrea.”,  
 

Nome candidato Punteggio Totale 

Dott.ssa Antonelli Carlotta  70/100 

 

Risulta vincitrice la candidata: Dott.ssa Antonelli Carlotta con il punteggio totale di 70/100. 

 

Il Direttore 

 

  
 

mailto:segr.irpps@irpps.cnr.it
mailto:irpps@pec.cnr.it

		2024-05-02T16:50:22+0200
	Mario Paolucci




